

2013 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius

Kvietimas į Tarpparlamentinę Europos Sąjungos ekonomikos ir finansų valdysenos konferenciją 2013 m. spalio 16–17 d.

Gerbiamieji kolegos,

mums, Lietuvos Respublikos Seimo Biudžeto ir finansų komiteto ir Ekonomikos komiteto pirmininkams, tenka didelė garbė pakviesti Jus į konferencijos, numatytos Sutarties dėl stabilumo, koordinavimo ir valdysenos ekonominėje ir pinigų sąjungoje 13 straipsnyje, inauguracinį posėdį, kuris vyks 2013 m. spalio 16–17 dienomis Lietuvos Respublikos Seime, Vilniuje. Naująją konferenciją, kurią buvo nuspręsta įsteigti Europos Sąjungos parlamentų pirmininkų konferencijoje Nikosijoje 2013 m. balandžio 23 d., siūlytume vadinti Tarpparlamentine Europos Sąjungos ekonomikos ir finansų valdysenos konferencija.

Tarpparlamentinėje konferencijoje aptarsime aktualiausius su Europos Sąjungos ekonomikos ir finansų valdymu susijusius klausimus. Diskutuosime, kokia turėtų būti tinkama ekonomikos ir finansų valdysenos po krizės struktūra, kaip atkurti ekonomikos augimą Europoje, sieksime įvertinti pažangą kuriant bankų sąjungą bei įgyvendinant biudžeto konsolidaciją ir struktūrines reformas krizės paveiktose Europos Sąjungos valstybėse narėse.

Tarpparlamentinės konferencijos metu 2013 m. spalio 16 ir 17 dienomis bus rengiamos vakarienės su kultūrine programa, į kurias maloniai Jus kviečiame.

Norėtume atkreipti dėmesį, kad Europos Sąjungos parlamentų pirmininkų konferencijoje Nikosijoje buvo nuspręsta, kad į naująją konferenciją turėtų būti kviečiami visų Europos Sąjungos valstybių narių nacionalinių parlamentų ir Europos Parlamento atitinkamų komitetų atstovai. Europos Sąjungos parlamentų pirmininkai taip pat nusprendė, kad „naujasis mechanizmas galėtų būti kuriamas pagal Tarpparlamentinės bendros užsienio ir saugumo politikos (BUSP) bei bendros saugumo ir gynybos politikos (BSGP) konferencijos principus, panaikinant kiekvienos pirmininkaujančios šalies rengiamus atitinkamų komitetų pirmininkų susitikimus ir taip sutaupant lėšų. Kiekvienas parlamentas nustato savo delegacijos sudėtį ir dydį“.

Pridedame Tarpparlamentinės Europos Sąjungos ekonomikos ir finansų valdysenos konferencijos programos projektą, bendrąją informaciją ir viešbučių užsakymo formas. Išsamesnę informaciją rasite Lietuvos pirmininkavimo Europos Sąjungos Tarybai parlamentinio matmens interneto tinklalapyje www.eu2013.lrs.lt. Šiame tinklalapyje taip pat galėsite užsiregistruoti į renginį tiesiogiai (*online*).

Prašytume užsiregistruoti į renginį ne vėliau kaip iki **2013 m. rugsėjo 30 d.**

Maloniai lauksime Jūsų Vilniuje.

Pagarbiai

Biudžeto ir finansų komiteto pirmininkas



Bronius Bradauskas

Ekonomikos komiteto pirmininkas



Remigijus Žemaitaitis